
 お客様各位 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 日頃はカワサキオンラインショップをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

 標記の件につきまして下記の通りご案内いたします。

 何かとご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解を頂きます様よろしくお願い申し

 上げます。

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　 記

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　 

 １．価格改定の内容

     純正部品につきまして平均で4.9％値上げの価格改定を実施いたします。

 ２．新価格適用時期

     ２０２５年１０月１日(水)以降の受注分より適用させて頂きます。

     ９月３０日(火)以前にご注文をいただき１０月１日(水)以降の出荷となった分に

　　 つきましては、改定前の価格の適用とさせて頂きます。

     ※各商品の価格表示は、１０月１日(水)より変更となります。

　　 ※カートに入っている商品も１０月１日(水)より新価格に変更されますので

　　　 ご注意下さい。

                 

                 以上

   　　　 　 　 2025年 8月29日

カワサキオンラインショップ

            純正部品価格改定のお知らせ

                 敬具


